ADITAMENTO N° 001 DO CONTRATO N° 007/2025 CONTRATANTE: P.M.C 
ASSINATURA: 30/07/2025 CONTRATADA:  PORTO DE REGISTRO TRANSPORTES LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de vale transporte municipal para os 
servidores públicos da prefeitura Municipal de Cajati 3 SP. VALOR: R$ 15.295,00 (quinze mil, 
duzentos e noventa e cinco reais), totalizando o percentual aproximado de 2,66% do valor 
original do contrato, o aditamento se faz necessário em virtude de reajuste concedido através 
da Portaria ARTESP n° 75, de 25 de junho de 2025. MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação 
em conformidade com o inciso I do Artigo 74 da Lei Federal nº 14133/221, sob nº 002/2025

[...]

ADITAMENTO N° 001 DO CONTRATO N° 007/2025 CONTRATANTE: P.M.C 
ASSINATURA: 30/07/2025 CONTRATADA:  PORTO DE REGISTRO TRANSPORTES LTDA 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de vale transporte municipal para os 
servidores públicos da prefeitura Municipal de Cajati 3 SP. VALOR: R$ 15.295,00 (quinze mil, 
duzentos e noventa e cinco reais), totalizando o percentual aproximado de 2,66% do valor 
original do contrato, o aditamento se faz necessário em virtude de reajuste concedido através 
da Portaria ARTESP n° 75, de 25 de junho de 2025. MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação 
em conformidade com o inciso I do Artigo 74 da Lei Federal nº 14133/221, sob nº 002/2025